
CJENIK VOZILA I DODATNE OPREME
MODEL: 319  -    Fiat Panda MY24

NAZIV MODELA CIJENA BEZ PPMV-a
(EUR)

INFO CIJENA DO
REGISTRACIJE

(EUR)
CO2  (g/km)OBUJAM [cm3]KODEKS SNAGA MOTORA

[kW/KS] SJEDALAUKUPNA SNAGA
[kW/KS]

Fiat Panda 1.0 GSE Urban319.1PH.8 119 14.754999 14.90051/70 451/70

Fiat Panda 1.0 GSE Cross319.1PH.8 119 15.454999 15.60051/70 451/70

Fiat Panda 1.0 GSE City319.1PH.8 119 14.653999 14.80051/70 451/70

Info cijena do registracije vozila uključuje PDV i PPMV (Posebni Porez na Motorna Vozila odnosno trošarinu) kod vozila koja su u obvezi plaćanja PPMV-a. Cijena dodatne opreme uključuje samo PDV, ali ne i PPMV.
Iznos PPMV-a je informativan. Konačan iznos PPMV-a ovisi o odabranoj dodatnoj opremi i dimenzijama guma te se za detaljni izračun obratite svom partneru iz ovlaštene prodajne mreže .
Za vozila raspoloživa na zalihi dostupan je konačan izračun PPMV-a (bazirano na podacima CO2 emisije s COC dokumenta konačne konfiguracije konkretnog vozila).

1Stranica :  / 5

AUTOCOMMERCE Hrvatska d.o.o. zadržava pravo izmjene cijena, opreme i tehničke podatke bez prethodne najave. Za najnovije informacije obratite se ovlaštenom trgovcu.

Cijene su iskazane u eurima sa PDV-om i ne sadrže poseban porez na motorna vozila. Za detaljnu kalkulaciju molimo Vas kontaktirajte ovlaštenog trgovca. Cjenik vrijedi od: 15.02.2024

Legenda: ■ = standardna oprema, - = nije moguće, P = dostupno isključivo kroz paket



AUDIO I TELEMATIKA City Cross Urban

1.0 GSE 1.0 GSE 1.0 GSE
319.1PH.8 319.1PH.8 319.1PH.8

Audio sustav 5" BT, USB i DAB 2PX P - P

Audio sustav APTIVE - 7inčni zaslon na dodir, BT, DAB, AA/CP 1SB - P -

Komande na upravljaču za Autoradio (10 tipki) 5BH P P P

Predispozicija za auto radio (instalacija, dva prednja zvučnika i antena) 072 ■ ■ ■

EKSTERIJER City Cross Urban

1.0 GSE 1.0 GSE 1.0 GSE
319.1PH.8 319.1PH.8 319.1PH.8

Boja metalik - plava Blu 3YS 525.00 525.00 525.00

Boja micalizirana - zelena Verde Scuro 1WX 525.00 525.00 525.00

Boja pastelna - Bijela 5CH 375.00 375.00 375.00

Boja pastelna - Crna 5CJ 0.00 0.00 0.00

Boja pastelna - Crvena Rosso 1WY 375.00 375.00 375.00

Boja pastelna - Žuta 5CL 375.00 375.00 375.00

Branici - Cross Look 4TU - P -

Kućište vanjskih retrovizora u boji karoserije 5J8 - P -

Odbojnici u boji karoserije 876 ■ ■ ■

Parcijalna zaštita celofanom pri transportu 928 15.00 15.00 15.00

Standardne kočnice 2SG ■ ■ ■

Uzdužni krovni nosači 357 - P -

Zatamnjena stražnja stakla 070 - P -

NALJEPNICE City Cross Urban

1.0 GSE 1.0 GSE 1.0 GSE
319.1PH.8 319.1PH.8 319.1PH.8

Naljepnica asistencije "CIAO FIAT" 6HQ ■ ■ ■

Oznaka HY-FLY 0L6 ■ ■ ■



NAPLATCI City Cross Urban

1.0 GSE 1.0 GSE 1.0 GSE
319.1PH.8 319.1PH.8 319.1PH.8

FIX & GO (kit za popravak pneumatika) 499 ■ ■ ■

Mali rezervni kotač 803 150.00 150.00 150.00

TPMS - kontrola tlaka u pneumaticima 7B2 ■ ■ ■

Čelični naplatci 14" sa ljetnim pneumaticima 175/65 R14 0R4 ■ - -

Čelični naplatci 15" Style monocolor sa ljetnim pneumaticima 185/55 R15 1M0 - - P

Čelični naplatci 15" Style sa ljetnim pneumaticima 175/65 R15 1M8 - P -

OSTALO City Cross Urban

1.0 GSE 1.0 GSE 1.0 GSE
319.1PH.8 319.1PH.8 319.1PH.8

Boja - upravljanje vanjskom paletom boja na karoseriji Urban - paket  opreme Panda (1P*) 5P3 ■ - ■

EURO 6 86V ■ ■ ■

Homologacijska opcija - 5 sjedala 273 - P -

Upute na engleskom jeziku 852 ■ ■ ■

PAKETI City Cross Urban

1.0 GSE 1.0 GSE 1.0 GSE
319.1PH.8 319.1PH.8 319.1PH.8

Paket City (2PX-Audio sustav 5" BT, USB i DAB, 5BH-Komande na upravljaču za Autoradio (10 tipki), 508-Parking senzori - stražnji,
041-Električno podešavanje i odmagljivanje vanjskih retrovizora, 626-Sjedalo vozača mehanički podesivo po visini)

BU4 ■ - -

Paket Cross (4TU - Branici - Cross Look, 6JA-Crvene kuke za vuču, 1M8-Čelični naplatci 15" Style sa ljetnim pneumaticima 175/65
R15, 070-Zatamnjena stražnja stakla, 357-Uzdužni krovni nosači, 5J8-Kućište vanjskih retrovizora u boji karoserije, 927-Zaštitne
bočne letvice, 56R-Poprečni rubovi Cross, 1SB-Audio sustav APTIVE - 7inčni zaslon na dodir, BT, DAB, AA/CP, 5BH-Komande na
upravljaču za Autoradio (10 tipki), 2R3-Senzor sumraka, 2R4-Senzor za kišu, 965-Stražnja sjedala Fix & Fold, 273-3. sigurnosni pojas
na stražnjem sjedalu (Homologacija za 5 osoba), 626-Sjedalo vozača mehanički podesivo po visini, 508-Parking senzori - stražnji,
041-Električno podešavanje i odmagljivanje vanjskih retrovizora, 097-Prednja svjetla za maglu, CEF-Sjedala Cross)

AUL - ■ -

Paket Panda (2PX-Audio sustav 5" BT, USB i DAB, 5BH-Komande na upravljaču za Autoradio (10 tipki), 508-Parking senzori -
stražnji, 041-Električno podešavanje i odmagljivanje vanjskih retrovizora, 626-Sjedalo vozača mehanički podesivo po visini, 1M0-
Čelični naplatci 15" Style monocolor sa ljetnim pneumaticima 185/55 R15)

AUG - - ■

SIGURNOST City Cross Urban

1.0 GSE 1.0 GSE 1.0 GSE
319.1PH.8 319.1PH.8 319.1PH.8

ESC - elektronska kontrola stabilnosti vozila 392 ■ ■ ■

Podsjetnik vezanja sigurnosnog pojasa XCP ■ ■ ■



SIGURNOST City Cross Urban

1.0 GSE 1.0 GSE 1.0 GSE
319.1PH.8 319.1PH.8 319.1PH.8

Zračne bočne zavjese - za glavu 614 ■ ■ ■

Zračni jastuk za suvozača 502 ■ ■ ■

Zračni jastuk za vozača 500 ■ ■ ■

UDOBNOST I FUNKCIONALNOST City Cross Urban

1.0 GSE 1.0 GSE 1.0 GSE
319.1PH.8 319.1PH.8 319.1PH.8

Atermična stakla 030 ■ ■ ■

Bez zvučnika u stražnjim vratima 9T3 ■ ■ ■

Brisač stražnjeg stakla 101 ■ ■ ■

Brojač prijeđenih kilometara 050 ■ ■ ■

Centralno daljinsko zaključavanje 008 ■ ■ ■

Crvene kuke za vuču 6JA - P -

Električna utičnica 12V na mjestu upaljača 823 ■ ■ ■

Električni servo upravljač - dualdrive 112 ■ ■ ■

Električno podešavanje i odmagljivanje vanjskih retrovizora 041 P P P

Električno podizanje prednjih stakala 028 ■ ■ ■

Grijač zadnjeg stakla 029 ■ ■ ■

Klima uređaj - manualni 025 ■ ■ ■

Mehaničko podešavanje vanjskih retrovizora 043 ■ ■ ■

Mjenjač sa 6 brzina 076 ■ ■ ■

Parking senzori - stražnji 508 P P P

Poprečni rubovi Cross 56R - P -

Prednja svjetla za maglu 097 - P -

Preklopiva stražnja klupa – 5 sjedala 965 - P -

Senzor sumraka 2R3 - P -

Senzor vanjske temperature 5BY ■ ■ ■

Senzor za kišu 2R4 - P -

Sjedala Cross CEF - P -

Sjedalo vozača mehanički podesivo po visini 626 P P P

Start & stop 5DE ■ ■ ■

Suvozačev štitnik za sunce s ogledalom 4M6 ■ ■ ■

Upravljač podesiv po visini 011 ■ ■ ■

Zaštitne bočne letvice 927 - P -



TEHNIČKI PODACI
MODEL: 319  -  Fiat Panda MY24

TRANSMISIJAMOTOR

Obujam

Snaga motora
Mjenjač

Pogon

DIMENZIJE NOSIVOST PERFORMANSE POTROŠNJA

GradEmisija CO2 (g/km)Dužina

Visina

Širina

Prtljažni prostor

Masa praznog vozila

Prednje osovine

Stražnje osovine

Ukupno

Max. brzina

Ubrzanje (0-100
km/h) Tip goriva

Otvorena cesta

Kombinirano

MODEL

Naziv modela Rezervoar (L)

Broj sjedala

EL. DOSEG

Grad

MješovitoUkupna snaga

51/70

119 g/km999 cm3

4

PREDNJI

RUČNI 6 STUPANJSKI

Fiat Panda 1.0 GSE Cross
( 319.1PH.8 )

3653 mm

1551 mm

1643 mm

0

1055.00 kg

770

760

0

164 km/h

0 s

---

BENZIN

0

0

5

---

0 km

51/70

51/70

119 g/km999 cm3

4

PREDNJI

RUČNI 6 STUPANJSKI

Fiat Panda 1.0 GSE Urban
( 319.1PH.8 )

3653 mm

1551 mm

1643 mm

0

1055.00 kg

770

760

0

164 km/h

0 s

---

BENZIN

0

0

5

---

0 km

51/70

51/70

119 g/km999 cm3

4

NA

RUČNI 5 STUPANJSKI

Fiat Panda 1.0 GSE City
( 319.1PH.8 )

3653 mm

1551 mm

1642 mm

0

1055.00 kg

770

760

0

164 km/h

0 s

---

BENZIN

0

0

0

---

0 km

51/70

Info cijena do registracije vozila uključuje PDV i PPMV (Posebni Porez na Motorna Vozila odnosno trošarinu) kod vozila koja su u obvezi plaćanja PPMV-a. Cijena dodatne opreme uključuje samo PDV, ali ne i PPMV. Iznos PPMV-a je informativan. Konačan
iznos PPMV-a ovisi o odabranoj dodatnoj opremi i dimenzijama guma te se za detaljni izračun obratite svom partneru iz ovlaštene prodajne mreže . Za vozila raspoloživa na zalihi dostupan je konačan izračun PPMV-a (bazirano na podacima CO2 emisije s
COC dokumenta konačne konfiguracije konkretnog vozila).

AUTOCOMMERCE Hrvatska d.o.o. zadržava pravo izmjene cijena, opreme i tehničke podatke bez prethodne najave. Za najnovije informacije obratite se ovlaštenom trgovcu. Cijene su iskazane u eurima sa PDV-om i ne sadrže poseban porez na
motorna vozila. Za detaljnu kalkulaciju molimo Vas kontaktirajte ovlaštenog trgovca. Cjenik vrijedi od: 15.02.2024


